
UCHWAŁA NR 1691/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Pana Mateusza Leśniaka na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu 
w Marcinkowicach, od dnia 01 maja 2023 r., na czas określony do dnia 31 października 2023 r. 

§ 2. Warunki pracy i płacy określi Starosta Nowosądecki. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 645A9C8D-007E-41CD-96CC-15D5656751C8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


